

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Piraúba
Prefeitura Municipal de Piraúba
Registro de Preços Eletrônico - 122/2025

**49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 49.233.322/0001-70 -
Endereço: Rua João Barbosa da Silva - CEP: 12350000 - UF: SP - Município: Igaratá - Telefone: (11) 94320-1632**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTILHA TIPO LIVRETO FORMATO 15X21 FECHADO CAPA 4/4 COUCHE 115GR E MIOLO 4/4AP 90GR COM ATÉ 14 PAGINAS PEDIDO MÍNIMO 500UN - UNIDADE	N/C	N/C	1.000,0000 UN	R\$ 6,55	R\$ 6.550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.550,00	

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 -
Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 25100-0333**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	SERVIÇOS GRAFICOS - CRACHÁ EM PVC 1MM, MEDIDAS 8,7X5,7CM. CORDÃO PERSONALIZADO COM CRIAÇÃO DE ARTE. - UNIDADE	N/C	N/C	50,0000 UN	R\$ 13,72	R\$ 686,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 686,00	

EMBACOM LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.156.456/0001-09 - Endereço: Rua dos Caetés comercial01.gi@gmail.com - CEP: 35162038 - UF: MG - Município: Ipatinga - Telefone: (31) 3822-2483

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIÇOS GRAFICOS - ADESIVO, QUADRADO MEDINDO 10X10CM, PAPEL COUCHE BRILHO AUTO ADESIVO - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	6.050,0000 UN	R\$ 0,22	R\$ 1.331,00
0002	SERVIÇOS GRAFICOS - ADESIVO, REDONDO COM DIÂMETRO 08X08CM, PAPEL COUCHE BRILHO AUTO ADESIVO - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	3.000,0000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0022	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCOS PARA CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO 50X2, 1X0 PAPEL AUTOCOPY (CARBONADO), MEDIDAS A4, GRAMPEADO COM CANHOTO, BLOCOS COM 50 UNIDADES. - BLOCOS	Marca Própria	Marca Própria	200,0000 Blc	R\$ 7,89	R\$ 1.578,00
0037	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTÃO 21X8 (VACINA) - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	3.000,0000 UN	R\$ 0,14	R\$ 420,00
0040	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTÃO. TAMANHO 15X21 - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	3.000,0000 UN	R\$ 0,15	R\$ 450,00
0041	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTÃO. TAMANHO 20,5X15 - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	3.000,0000 UN	R\$ 0,15	R\$ 450,00
0042	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTAZES 30X42 FORMATO 30X42 4/0 COUCHE 90GR PEDIDO MÍNIMO 200UN - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	1.000,0000 UN	R\$ 2,05	R\$ 2.050,00
0043	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTAZES TAMANHO 40X40, EM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS. - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	1.000,0000 UN	R\$ 2,57	R\$ 2.570,00
0048	SERVIÇOS GRAFICOS - CONVITE 15X21 4/4 COUCHE 250GR COM OU SEM DOBRA PEDIDO MÍNIMO 300UN - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	3.000,0000 UN	R\$ 2,03	R\$ 6.090,00
0049	SERVIÇOS GRAFICOS - CRACHÁ CREDENCIAL DE EVENTOS FORMATO 10X14 IMPRESSÃO DIGITAL OU OFF SET COM CORDINHA DE NYLON OU ALGODÃO. - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	1.000,0000 UN	R\$ 2,89	R\$ 2.890,00
0051	SERVIÇOS GRAFICOS - ENVELOPE BRANCO (½ OFÍCIO) ENVELOPE BRANCO 75G TIPO SACO, FORMATO 162X229, TIMBRADO PREFEITURA PEDIDO MÍNIMO 500 - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	5.500,0000 UN	R\$ 0,36	R\$ 1.980,00
0052	SERVIÇOS GRAFICOS - ENVELOPE BRANCO OFÍCIO ENVELOPE BRANCO 75G TIPO SACO, FORMATO 229X324, OFÍCIO TIMBRADO PREFEITURA PEDIDO MÍNIMO 500 - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	3.000,0000 UN	R\$ 0,82	R\$ 2.460,00
0053	SERVIÇOS GRAFICOS - ENVELOPE BRANCO (TIMBRADO PREFEITURA) - ENVELOPE; MATERIAL: OFFSET - TAMANHO A4; GRAMATURA: 90 G/M2. - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	2.000,0000 UN	R\$ 1,09	R\$ 2.180,00



0054	SERVIÇOS GRAFICOS - ENVELOPE PARDO (TIMBRADO PREFEITURA) - MATERIAL: KRAFT; GRAMATURA: 80 G/M2, 260 X 360MM. - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	6.000,0000 UN	R\$ 0,74	R\$ 4.440,00
0058	SERVIÇOS GRAFICOS - FOLDER 3 DOBRAS TAMANHO 20X30, PAPEL 75GR 4X4 - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	27.000,0000 UN	R\$ 0,30	R\$ 8.100,00
0063	SERVIÇOS GRAFICOS - FOLDER TAMANHO ½ OFÍCIO COM FOTOLITO - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	2.000,0000 UN	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
0064	SERVIÇOS GRAFICOS - FOLDER TAMANHO 21X15, PAPEL 15GR 4X4 - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	6.000,0000 UN	R\$ 0,31	R\$ 1.860,00
0066	SERVIÇOS GRAFICOS - PANFLETOS (FILIPETAS) EM FORMATO 10X20CM, MATERIAL COUCHE 120 GRAMAS - COR 4/4 - UNIDADE	Marca Própria	Marca Própria	10.000,0000 UN	R\$ 0,37	R\$ 3.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.209,00	

JOCEAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.565.602/0001-97 - Endereço: Avenida Mascote - CEP: 04363000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 5564-6899

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0072	SERVIÇOS GRAFICOS - RÓTULOS ADESIVOS FRENTE 10X7CM E VERSO 10X6CM, COM IMPRESSÃO DIGITAL E CRIAÇÃO DE ARTE. - UNIDADE	N/C	N/C	500,0000 UN	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.200,00	

Norte Industria Grafica Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.486.182/0001-18 - Endereço: Rua Perola do Vale - CEP: 89062212 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3337-6824

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO 100 FOLHAS, IMPRESSÃO NA FRENTE. TAMANHO 21X15,50 - BLOCOS	N/C	N/C	500,0000 Blc	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
0012	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO 100 FOLHAS TAMANHO 10X7 - BLOCOS	N/C	N/C	1.500,0000 Blc	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
0014	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO 100 FOLHAS, TAMANHO 15,50 X 10,50 - CARBONO 2 VIAS, BRANCO E AZUL. - BLOCOS	N/C	N/C	600,0000 Blc	R\$ 3,30	R\$ 1.980,00
0017	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO NA FRENTE. TAMANHO 14,5X7,5 - BLOCOS	N/C	N/C	600,0000 Blc	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
0018	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO COM 2 VIAS CARBONO TAMANHO ½ OFÍCIO, BLOCO COM 100 FOLHAS. - BLOCOS	N/C	N/C	600,0000 Blc	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00
0019	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO COM 2 VIAS CARBONO TAMANHO OFÍCIO A4 - BLOCOS	N/C	N/C	130,0000 Blc	R\$ 10,80	R\$ 1.404,00
0020	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL CONTROLADO COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO NA FRENTE. TAMANHO 21X10 - BLOCOS	N/C	N/C	1.000,0000 Blc	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
0021	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCOS PARA COMUNICAÇÃO INTERNA 50X2, 1X0 PAPEL AUTOCOPY (CARBONADO), MEDIDAS DE 15X10CM, GRAMPEADO COM CANHOTO, BLOCOS COM 50 UNIDADES. - BLOCOS	N/C	N/C	200,0000 Blc	R\$ 4,90	R\$ 980,00
0024	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCOS PARA REQUISIÇÃO 50X2, 1X0 PAPEL AUTOCOPY (CARBONADO), MEDIDAS DE 15X15CM, GRAMPEADO COM CANHOTO, BLOCOS COM 50 UNIDADES. - BLOCOS	N/C	N/C	200,0000 Blc	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.504,00	

RB COMUNICACAO VISUAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.232.288/0001-86 - Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro - CEP: 38408242 - UF: MG - Município: Uberlândia - Telefone: (34) 3224-0707

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO 100 FOLHAS, TAMANHO A4. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO - BLOCOS	N/C	N/C	3.000,0000 Blc	R\$ 6,25	R\$ 18.750,00
0016	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO 100 FOLHAS TAMANHO A4 IMPRESSÃO NA FRENTE. - BLOCOS	N/C	N/C	11.300,0000 Blc	R\$ 5,75	R\$ 64.975,00
0059	SERVIÇOS GRAFICOS - FOLDER, CONFECÇÃO DE FOTOLITO EM PAPEL COUCHE LISO 150G, NO FORMATO ABERTO 15X20CM 4/4 CORES. - UNIDADE	N/C	N/C	31.000,0000 UN	R\$ 0,23	R\$ 7.130,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 90.855,00	



SMART COMERCIO SERVICOS LOCAOES E REPRESENTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.187.621/0001-67 - Endereço: SGAN 601 Módulo H - CEP: 70830018 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 99985-2246

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCOS PARA FICHA DE ENTREVISTA 50X2, 1X0 PAPEL AUTOCOPY(CARBONADO), MEDIDAS A4, GRAMPEADO COM CANHOTO, BLOCOS COM 50 UNIDADES. - BLOCOS	N/C	N/C	200,0000 Blc	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
0039	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTÃO DUPLO FORMATO 5/18 4/1 PAPEL COUCHE 300GR COM VERNIZ UV PEDIDO MÍNIMO 1000UN - UNIDADE	N/C	N/C	5.000,0000 UN	R\$ 0,58	R\$ 2.900,00
0044	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTAZES TAMANHO 60X40CM, IMPRESSÃO 4X0, PAPEL COUCHE 190G. - UNIDADE	N/C	N/C	20,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 140,00
0046	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTÕES POSTAIS I FORMATO 9X15 4/0 COUCHE 300GR VERNIZ UV- PEDIDO MÍNIMO 200UN - UNIDADE	N/C	N/C	2.000,0000 UN	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
0060	SERVIÇOS GRAFICOS - FOLDER NO FORMATO ABERTO 62,0 X 29,0 CM E FECHADO 21,0 X 29,0 CM, EM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 150 G/M², ACABAMENTO REFILE SIMPLES E DUAS DOBRAS. - UNIDADE	N/C	N/C	16.000,0000 UN	R\$ 0,52	R\$ 8.320,00
0062	SERVIÇOS GRAFICOS - FOLDER TAM. A4 GRAMATURA 240G PAPEL COUCHE BRILHO / COM VINCO. - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	2.000,0000 M²	R\$ 0,59	R\$ 1.180,00
0065	SERVIÇOS GRAFICOS - IMPRESSÕES DIVERSAS 4/0 FORMATO A4 (21X29,7) PEDIDO MÍNIMO 10UN - UNIDADE	N/C	N/C	2.000,0000 UN	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
0070	SERVIÇOS GRAFICOS - PRONTUÁRIO CRAS A4 (MODELO SE ENCONTRA NA INSTITUIÇÃO) - UNIDADE	N/C	N/C	300,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
0071	SERVIÇOS GRAFICOS - PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA EVENTOS, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADA, VÁRIAS CORES. - UNIDADE	N/C	N/C	1.000,0000 UN	R\$ 0,38	R\$ 380,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.720,00	

SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.187.416/0001-40 - Endereço: Rua Santo Antonio - CEP: 36520000 - UF: MG - Município: Visconde do Rio Branco - Telefone: (32) 98809-5785

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	SERVIÇOS GRAFICOS - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 CM (LARGURA) X 1,4 CM (ALTURA) - SERVIÇO	N/C	N/C	60,0000 SV	R\$ 12,00	R\$ 720,00
0004	SERVIÇOS GRAFICOS - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7 CM (LARGURA) X 1,8 CM (ALTURA) - SERVIÇO	N/C	N/C	35,0000 SV	R\$ 12,00	R\$ 420,00
0005	SERVIÇOS GRAFICOS - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 6 CM (LARGURA) X 4 CM (ALTURA) - SERVIÇO	N/C	N/C	30,0000 SV	R\$ 12,00	R\$ 360,00
0006	SERVIÇOS GRAFICOS - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 CM (LARGURA) X 4,5 CM (ALTURA) - SERVIÇO	N/C	N/C	23,0000 SV	R\$ 15,00	R\$ 345,00
0007	SERVIÇOS GRAFICOS - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 9,5 CM (LARGURA) X 4,5 CM (ALTURA) - SERVIÇO	N/C	N/C	20,0000 SV	R\$ 20,00	R\$ 400,00
0008	SERVIÇOS GRAFICOS - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO "REDONDO" DIAMETRO 5 CM (LARGURA) X 5 CM (ALTURA) - SERVIÇO	N/C	N/C	3,0000 SV	R\$ 11,99	R\$ 35,97
0009	SERVIÇOS GRAFICOS - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E CRIAÇÃO DE ARTE, 440GR, E ACABAMENTO COM BAINHA E ILHÓS_ - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	220,0000 M²	R\$ 30,00	R\$ 6.600,00
0010	SERVIÇOS GRAFICOS - BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E CRIAÇÃO DE ARTE 440GR, E ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA E CORDÃO - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	730,0000 M²	R\$ 29,00	R\$ 21.170,00
0013	SERVIÇOS GRAFICOS - BLOCO 100 FOLHAS TAMANHO 14X12 - BLOCOS	N/C	N/C	1.000,0000 Blc	R\$ 2,30	R\$ 2.300,00
0025	SERVIÇOS GRAFICOS - BORRACHA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO AUTOMÁTICO COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA 3,8 CM - SERVIÇO	N/C	N/C	60,0000 SV	R\$ 12,00	R\$ 720,00



0026	SERVIÇOS GRAFICOS - BORRACHA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO AUTOMÁTICO COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA 4,7 CM - SERVIÇO	N/C	N/C	35,0000 SV	R\$ 11,99	R\$ 419,65
0027	SERVIÇOS GRAFICOS - BORRACHA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO AUTOMÁTICO COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA 6 CM - SERVIÇO	N/C	N/C	30,0000 SV	R\$ 17,00	R\$ 510,00
0028	SERVIÇOS GRAFICOS - BORRACHA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO AUTOMÁTICO COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA 7,5 CM - SERVIÇO	N/C	N/C	23,0000 SV	R\$ 18,00	R\$ 414,00
0029	SERVIÇOS GRAFICOS - BORRACHA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO AUTOMÁTICO COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA 9,5 CM - SERVIÇO	N/C	N/C	20,0000 SV	R\$ 19,00	R\$ 380,00
0030	SERVIÇOS GRAFICOS - BORRACHA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO AUTOMÁTICO "REDONDO" COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA DIÂMETRO 5 CM. - SERVIÇO	N/C	N/C	3,0000 SV	R\$ 19,00	R\$ 57,00
0031	SERVIÇOS GRAFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 CM (LARGURA) X 1,4 CM (ALTURA) COMPLETO COM BORRACHA GRAVADA E ALMOFADA. - UNIDADE	N/C	N/C	137,0000 UN	R\$ 28,00	R\$ 3.836,00
0032	SERVIÇOS GRAFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7 CM (LARGURA) X 1,8 CM (ALTURA) COMPLETO COM BORRACHA GRAVADA E ALMOFADA. - UNIDADE	N/C	N/C	57,0000 UN	R\$ 45,00	R\$ 2.565,00
0033	SERVIÇOS GRAFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 6 CM (LARGURA) X 4 CM (ALTURA) COMPLETO COM BORRACHA GRAVADA E ALMOFADA - UNIDADE	N/C	N/C	57,0000 UN	R\$ 60,00	R\$ 3.420,00
0034	SERVIÇOS GRAFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 CM (LARGURA) X 4,5 CM (ALTURA) COMPLETO COM BORRACHA GRAVADA E ALMOFADA - UNIDADE	N/C	N/C	38,0000 UN	R\$ 80,00	R\$ 3.040,00
0035	SERVIÇOS GRAFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 9,5 CM (LARGURA) X 4,5 CM (ALTURA) COMPLETO COM BORRACHA GRAVADA E ALMOFADA - UNIDADE	N/C	N/C	33,0000 UN	R\$ 90,00	R\$ 2.970,00
0036	SERVIÇOS GRAFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO "REDONDO" DIÂMETRO 5 CM (LARGURA) X 5 CM (ALTURA) COMPLETO COM BORRACHA GRAVADA E ALMOFADA - UNIDADE	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 55,00	R\$ 275,00
0038	SERVIÇOS GRAFICOS - CARTÃO DE VISITA FORMATO 5X9 4/4 PAPEL COUCHE 300GR COM VERNIZ UV PEDIDO MÍNIMO DE 1000 UM POR TIRAGEM - UNIDADE	N/C	N/C	5.000,0000 UN	R\$ 0,18	R\$ 900,00
0047	SERVIÇOS GRAFICOS - CHAVEIROS EM ACRÍLICO 2MM, 4,5X3CM, CORTE E ARTE ESPECIAL, COM ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO - UNIDADE	N/C	N/C	50,0000 UN	R\$ 3,90	R\$ 195,00
0055	SERVIÇOS GRAFICOS - FAIXA EM LONA, 389GR, COM IMPRESSÃO DIGITAL E CRIAÇÃO DE ARTE, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA E ILHÓS. - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	155,0000 M²	R\$ 30,00	R\$ 4.650,00
0056	SERVIÇOS GRAFICOS - FAIXAS COM ALÇA COM SERVIÇO CRIAÇÃO DE ARTE E FINALIZAÇÃO. - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	105,0000 M²	R\$ 30,00	R\$ 3.150,00
0057	SERVIÇOS GRAFICOS - FLYERS - 15X21CM - 4X4 (IMPRESSÃO FRENTE E VERSO) PAPEL COUCHE 170G, ACABAMENTO CORTE RETO - UNIDADE	N/C	N/C	1.300,0000 UN	R\$ 0,50	R\$ 650,00
0061	SERVIÇOS GRAFICOS - FOLDERS - 15X21CM - FECHADO - 4X4 (IMPRESSÃO FRENTE E VERSO) - COM 1 VINCO PAPEL COUCHE 170G, ACABAMENTO CORTE RETO - UNIDADE	N/C	N/C	1.000,0000 UN	R\$ 0,45	R\$ 450,00
0067	SERVIÇOS GRAFICOS - PLACA EM ACM ADESIVADO. - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	300,0000 M²	R\$ 149,00	R\$ 44.700,00
0068	SERVIÇOS GRAFICOS - PLACAS COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA METÁLICA, TUBO 20X20MM, ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL. - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	35,0000 M²	R\$ 149,00	R\$ 5.215,00
0069	SERVIÇOS GRAFICOS - PLOTAGEM DE VEÍCULOS, ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL, CRIAÇÃO DE ARTE, APLICAÇÃO E ACABAMENTO. - METROS QUADRADOS	N/C	N/C	250,0000 M²	R\$ 115,00	R\$ 28.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 139.617,62	

Valor Total: R\$ 323.341,62

